
Contacto

Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 7
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2021/08N09/293
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2021 a
las 14:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de dirección de ejecución y coordinador de seguridad y salud por
arquitecto técnico de las obras de intervención en el centro de recepción de menores Verge de Lledó

Presupuesto base de licitación
Importe 14.494,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.978,77 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DELFÍN FERRER JULIÁN
NIF 18922941J
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.552 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C7%2BptC2h%2F4g uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007404175 |  2021-303056 | Thu, 30 Sep 2021 14:58:09:269 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105714151334840691277645069276961628761 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C7%2BptC2h%2F4guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

